ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 53/QĐ-THPĐ                                     Quận 7, ngày 21 tháng 5  năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường
Năm học : 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG

Căn cứ Thông tư số 43/2012/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 11 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ biên bản họp đề nghị công nhận Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2017-2018;

Căn cứ đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận danh hiệu giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2017-2018 cho 12 giáo viên (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Các giáo viên được công nhận giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường được cấp một giấy “Chứng nhận giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường” và phần thưởng trị giá 200.000 đồng.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng và các ông, Bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
 (Đã ký và đóng dấu)

Phan Thanh Phong
	   UỶ BAN NHÂN DÂN QUAÄN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRÖÔØNG TIEÅU HOÏC PHÙ ĐỔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ HỘI THI GVCN LỚP GIỎI CẤP TRƯỜNG

	       NĂM HỌC 2017 – 2018

(Kèm Quyết định số 53/QĐ-THPĐ ngày 21 tháng 5 năm 2018

Của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phù Đổng)

	STT
	HỌ VÀ TÊN GV
	DẠY LỚP
	KẾT QUẢ
	GHI CHÚ

	Sổ chủ nhiệm
	SKKN
	Bình bầu

	1
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	2.1
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	2
	Đỗ Thị Huyền
	2.2
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	3
	Trần Thị Thanh Hòa
	2.4
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	4
	Đỗ Thị Hòa
	3.1
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	5
	Cái Mỹ Trân Châu
	3.2
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	6
	Cao Văn Bảy
	3.4
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	7
	Bùi Tú Uyên
	4.1
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	8
	Tô Kim Hoàn
	4.4
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	9
	Cao Thị Nga
	5.1
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	10
	Lê Thị Thu Vân
	5.2
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	11
	Nguyễn Thị Ngọc Giàu
	5.3
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

	12
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	5.4
	Đạt
	Đạt
	Đạt
	Đạt GVCNG

Danh sách này có 12 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên Chủ nhiệm Giỏi cấp Trường năm học 2017-2018

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG MERGEFIELD "Chuc_danh_9"